Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___15.03.2018___                                                                                 № __3/107_____

Об утверждении Перечня очередности включения
 в подпрограмму «Обеспечение жильем малоимущих граждан
и других отдельных категорий граждан, нуждающихся в жилых помещениях» муниципальной программы «Социальная поддержка населения» многоквартирных домов, признанных  после 01.01.2012 года аварийными и подлежащими сносу, с целью их расселения в 2018-2020 годах

Во исполнение подпрограммы «Обеспечение жильем малоимущих граждан  и других отдельных категорий граждан, нуждающихся в жилых помещениях» муниципальной программы «Социальная поддержка населения», утвержденной постановлением Администрации города Глазова от 24.09.2014 года № 9/22, на основании постановлений Администрации города Глазова от 07.11.2017 года № 3/562 «Об утверждении Порядка формирования Перечня очередности включения в подпрограмму «Обеспечение жильем малоимущих граждан и других отдельных категорий граждан, нуждающихся в жилых помещениях» муниципальной программы «Социальная поддержка населения» многоквартирных домов, признанных  после 01.01.2012 года аварийными и подлежащими сносу, с целью их расселения в 2018-2020 годах», от 13.11.2017 года № 3/568 «О создании комиссии по формированию Перечня очередности включения в подпрограмму «Обеспечение жильем малоимущих граждан и других отдельных категорий граждан, нуждающихся в жилых помещениях» муниципальной программы «Социальная поддержка населения» многоквартирных домов, признанных после 01.01.2012 года аварийными и подлежащими сносу, с целью их расселения в 2018-2020 годах», предложений комиссии по формированию Перечня очередности включения в подпрограмму «Обеспечение жильем малоимущих граждан и других отдельных категорий граждан, нуждающихся в жилых помещениях» муниципальной программы «Социальная поддержка населения» многоквартирных домов, признанных после 01.01.2012 года аварийными и подлежащими сносу, с целью их расселения в 2018-2020 годах (протокол от 28.12.2017 года № 01)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень очередности включения в подпрограмму «Обеспечение жильем малоимущих граждан и других отдельных категорий граждан, нуждающихся в жилых помещениях» муниципальной программы «Социальная поддержка населения» многоквартирных домов, признанных после 01.01.2012 года аварийными и подлежащими сносу, с целью их расселения в 2018-2020 годах.
Глава города Глазова

О.Н.Бекмеметьев

	Приложение

утверждено

Постановлением Администрации города Глазова

от _15.03.2018_ № ___3/107

Перечень очередности включения в подпрограмму
«Обеспечение жильем малоимущих граждан
и других отдельных категорий граждан, нуждающихся в жилых помещениях»
муниципальной программы «Социальная поддержка населения»
многоквартирных домов, признанных  после 01.01.2012 года аварийными и подлежащими сносу,

с целью их расселения в 2018-2020 годах
	№ п\п
	Адрес
	% износа
	Дата признания аварийным
	Год ввода в эксплуатацию
	Общая площадь МКД, кв.м
	Необходимое кол-во жилых помещений
	Хар-ки занимаемых  квартир

	1
	Драгунова, д.66
	100
	25.05.2011
	1960
	Дом сгорел
	1
	1-комнатная

(12,8 кв.м)

	2
	Сулимова, д.30
	77,9
	22.04.2015
	1938
	57,1
	3
	1-комнатная

 (19,9 кв.м)

1-комнатная

 (24,0 кв.м)

 1-комнатная

 (13,3 кв.м)

	3
	Пионерская, д.68
	76,0
	21.06.2017
	1956
	115,26
	4
	1-комнатная

(28,5 кв.м)

1-комнатная

 (28,7 кв.м)

1-комнатная

(29,3 кв.м)

2-комнатная

 (29,1 кв.м)

	4
	Аэродромный, д.6
	73,6
	24.05.2016
	1976
	115,13
	4
	2-комнатная

(51,9 кв.м)

2-комнатная

(25,5 кв.м)

2-комнатная

(53,8 кв.м)

2-комнатная

 (39,7 кв.м)

	5
	Южная, д.43А
	73,0
	23.08.2017
	1981
	88,8
	2
	2-комнатная

 (33,9 кв.м)

2-комнатная

(34,9 кв.м)

	6
	Драгунова, д.53А
	70,8
	23.08.2017
	1960
	71,5
	1
	3-комнатная

 (46,8 кв.м)

	7
	Куйбышева, д.10
	70,0
	05.07.2017
	1979
	66,2
	2
	2-комнатная

 (32,9 кв.м)

2-комнатная

(33,3 кв.м)

	8
	1165 км, д.3
	69,8
	07.12.2016
	1978
	115,0
	3
	2-комнатная

(36,5 кв.м)

2-комнатная

(38,7 кв.м)

2-комнатная

 (39,8 кв.м)

	9
	Шестая, д.3
	69,0
	19.08.2015
	1959
	120,39
	4
	1-комнатная

 (27,5 кв.м)

1-комнатная

(28,8 кв.м)

1-комнатная

 (29,6 кв.м)

1-комнатная

 (29,9 кв.м)

	10
	Южная, д.23
	69,0
	07.12.2016
	1983
	86,7
	2
	2-комнатная

(37,4 кв.м)

2-комнатная

 (37,1 кв.м)

	11
	Попова, д.11
	65,0
	19.05.2017
	1960
	205,3
	6
	1-комнатная

 (29,3 кв.м)

1-комнатная

 (29,0 кв.м)

1-комнатная (29,4 кв.м)

1-комнатная

(29,3 кв.м)

1-комнатная

 (28,2 кв.м)

1-комнатная

(28,8 кв.м)

	12
	Щорса, д.5
	64,4
	21.06.2017
	1968
	88,5
	2
	3-комнатная

(52,1 кв.м)

2-комнатная

 (36,2 кв.м)

	13
	Колхозная, д.3
	62,7
	05.07.2017
	1961
	63,3
	2
	2-комнатная

(32,0 кв.м)

2-комнатная

(31,3 кв.м)

	14
	Драгунова, д.16
	59,0
	16.08.2017
	1974
	267,0
	8
	2-комнатная

(27,2 кв.м)

2-комнатная

 (39,7 кв.м)

2-комнатная

(39,7 кв.м)

1-комнатная

(26,1 кв.м)

1-комнатная

(27,6 кв.м)

2-комнатная

(39,8 кв.м)

2-комнатная

(39,5 кв.м)

1-комнатная

 (27,4 кв.м)

Заместитель Главы Администрации
города Глазова по социальной политике

О.В.Станкевич